रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-14062021-227589 CG-DL-E-14062021-227589

### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2161] No. 2161] नई दिल्ली, सोमवार, जून 14, 2021/ज्येष्ठ 24, 1943 NEW DELHI, MONDAY, JUNE 14, 2021/JYAISHTHA 24, 1943

#### अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 जून, 2021

का.आ. 2325(अ).—केन्द्रीय सरकार, दरगाह ख्वाजा साहिब अधिनियम, 1955 (1955 का 36) की धारा 5 और धारा 6 की उप-धारा (3) और (4) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 2287 (अ), तारीख 05 जून, 2018 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थातः-

2. उक्त अधिसूचना में, क्रम संख्या (vi) के सामने की प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टि रखी जाएगी, अर्थात्ः-"(vi) श्री जावेद मजिद पारेख, हुडा हाईट्स, 302/तीसरा तल, साने गुरूजी मार्ग, घास्स लेन, अग्रीपाड़ा, मुम्बई-400011."

[फा. सं. 11/3/2012-वक्फ (पार्ट. II)]

निगार फातिमा हसैन, संयुक्त सचिव

टिप्पणः मूल अधिसूचना, संख्या का.आ. 2287 (अ), तारीख 5 जून, 2018 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित किया गया था और संख्या का.आ. 651 (अ), तारीख 4 फरवरी, 2019 द्वारा तत्पश्चात संशोधित किया गया था।

3227 GI/2021 (1)

# MINISTRY OF MINORITY AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 14th June, 2021

- **S.O. 2325(E).**—In exercise of the powers conferred by Section 5 and sub-section (3) and (4) of Section 6 of the Durgah Khawaja Saheb Act, 1955 (36 of 1955), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Ministry of Minority Affairs, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3,Sub-section (ii), vide number S.O.2287 (E), dated the 5<sup>th</sup> June, 2018, namely:
- 2. In the said notification, for the entry against serial number (vi), the following entry shall be substituted, namely:-
- "(vi) Shri Javed Majid Parekh, Huda Heights, 302/3<sup>rd</sup> Floor, Sane Gurji Marg, Ghass Lane, Agripada, Mumbai 400011."

[F. No. 11/3/2012-Waqf (Pt.II)]

NIGAR FATIMA HUSAIN, Jt. Secy.

**Note:** The Principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part – II, Section 3, Sub-section (ii) vide number S.O. 2287 (E), dated the 5<sup>th</sup> June, 2018 and subsequently amended vide number S.O. 651 (E), dated the 4<sup>th</sup> February, 2019.